Prefeitura Municipal de Souto Soares



EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação Nº 012/2025PMSSDI Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares

CNPJ: 13.922.554/0001-98

Objeto: Contratação de Empresa para prestação de serviços de filmagem, edição de imagens e cards e cobertura de eventos a serem realizados pela Prefeitura Municipal de Souto Soares, conforme especificações constantes no Tormo do Poforência e sous apoxos.

especificações constantes no Termo de Referência e seus anexos.

Proponente/Homologado: VALE COMUNICAÇÃO CRIATIVA LTDA, CNPJ: 26.153.042/0001-56,

Localizada na Rua João Pedro Alves, 3º andar, Centro, Seabra/BA, CEP: 46.900-000.

Valor Global: R\$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais) Embasamento Legal: Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021.

Data Homologação: 31 de março de 2025. **Prefeito Municipal:** Lucas Tadeu de Oliveira

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato de Prestação de Serviços Nº 050/2025PS-PMSS

Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares

CNPJ: 13.922.554/0001-98

Objeto: Contratação de Empresa para prestação de serviços de filmagem, edição de imagens e cards e cobertura de eventos a serem realizados pela Prefeitura Municipal de Souto Soares, conforme especificações constantes no Termo de Referência e seus anexos.

Contratado: VALE COMUNICAÇÃO CRIATIVA LTDA, CNPJ: 26.153.042/0001-56, Localizada na

Rua João Pedro Alves, 3º andar, Centro, Seabra/BA, CEP: 46.900-000.

Valor Global: R\$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais)

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.12.03 – SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO. PROJETO/ ATIVIDADE: 2204 – Desenv. e Manutenção das Ações da Secretaria de Comunicação ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00.0000 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica

FONTE: 1500

Embasamento Legal: Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021. Período de Vigência do Contrato: 31/03/2025 a 31/12/2025.

Prefeito Municipal: Lucas Tadeu de Oliveira.